
順位 順位

1 高校 1 高校

2 高校 2 高校

3 高校 3 高校

4 高校 4 高校

5 高校 5 高校

6 高校 6 高校

7 高校 7 高校

8 高校 8 高校

順位 学校名 順位 学校名

1 東福岡 1 博多
2 東福岡 2 東筑
3 真颯館 3 九産大九州
4 北九州高専 4 久留米商業
5 博多 5 福岡魁誠
6 小倉工業 6 久留米商業
7 小倉工業 7 九産大九州
8 真颯館 8 小倉工業

順位 学校名 順位 学校名

1 真颯館 1 博多
2 東福岡 2 筑紫女学園
3 東福岡 3 筑紫女学園
4 東福岡 4 博多
5 博多 5 九産大九州
6 小倉工業 6 筑紫女学園
7 博多 7 真颯館
8 東福岡 8 真颯館

令和元年度　福岡県高等学校総合体育大会空手道選手権大会

　　　　　　　　　　　　　　　＜期　日＞　　令和元年５月２５日・２６日
　　　　　　　　　　　　　　　＜会　場＞　　篠栗町合併５０周年記念体育館

男子団体組手 女子団体組手

学　校　名 学　校　名

真 颯 館 博 多

東 福 岡 筑 紫 女 学 園

博 多 九 産 大 九 州

小 倉 工 業 真 颯 館

福 工 大 城 東 宗 像

香 住 丘 久 留 米 商 業

久 留 米 商 業 小 倉 工 業

九 産 大 九 州 福 工 大 城 東

男子個人形 女子個人形

氏　　名 氏　　名

太田　那津樹 宇都宮　優佳

末松　悟旺 岡部　香音

堺　勇晴 角田　智悠

宇都宮　大珠 平山　愛莉紗

木原　恭助 石原　由奈

宮原　健太 中島　早貴

古矢　陸渡 石田　美結

池田　澪樹 水江　梨乃

男子個人組手 女子個人組手

氏　　名 氏　　名

池田　澪樹 串間　友海

大中　龍也 明吉　真未子

玉井　俊 佐藤　水晶

古賀　勇二 角川　瑞稀

山口　剛輝 栗林　真那

【インターハイ出場（沖縄県）】団体組手：優勝１校　　個人形：上位２名　　個人組手：上位２名
【全九州大会出場（福岡県）】団体組手：上位２校　　個人形：ベスト４　　　個人組手：ベスト８

馬場　伊吹 石田　美結

古矢　陸渡 西村　優美

中村　竣 森田　彩日
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《男子団体組手》

1 東 福 岡

2 鞍 手

3 香 住 丘

4 九 産 大 九 州

5 福 岡

6 小 倉 工 業

7 博 多

8 久 留 米 商 業

9 北 九 州 高 専

10 福 工 大 城 東

11 九 州 産 業

12 真 颯 館



5

0

4

0

5

0

4

1

3

1

5

0

4

1

3

1

3

1

4

1

2

3

《女子団体組手》

1 博 多

2 宗 像

3 純 真

4 九 産 大 九 州

5 九 州 産 業

6 小 倉 工 業

7 筑 紫 女 学 園

8 久 留 米 商 業

9 鞍 手

10 福 工 大 城 東

11 福 岡

12 真 颯 館
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8
16 池 田 澪 樹 （ 真 颯 館 ）

14 坂 木 勇 太 （ 東 鷹 ）

15 麻 生 悠 斗 （ 宗 像 ）

12 坂本 竜太郎 （ 真 颯 館 ）

13 馬 場 伊 吹 （ 博 多 ）

10 佐 藤 瞭 丞 （ 九産大九州 ）

11 中 村 竣 （ 博 多 ）

8 石 川 賢 一 （ 真 颯 館 ）

9 玉 井 俊 （ 東 福 岡 ）

6 山 本 結 斗 （ 真 颯 館 ）

7 古 賀 勇 二 （ 東 福 岡 ）

4 古 矢 陸 渡 （ 小 倉 工 業 ）

5 山 口 剛 輝 （ 東 福 岡 ）

2 西銘 孝史郎 （ 福工大城東 ）

3 古 本 怜 士 （ 香 住 丘 ）

《男子個人組手》

1 大 中 龍 也 （ 東 福 岡 ）
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16 森 田 彩 日 （ 真 颯 館 ）

14 永 原 里 花 （ 鞍 手 ）

15 久 次 麻 友 （ 久留米商業 ）

12 中 嶋 愛 唯 （ 鞍 手 ）

13 佐 藤 水 晶 （ 筑紫女学園 ）

10 山 村 優 奈 （ 九産大九州 ）

11 石 田 美 結 （ 九産大九州 ）

8 栗 林 真 那 （ 真 颯 館 ）

9 串 間 友 海 （ 博 多 ）

6 城 田 真 凜 （ 小 倉 工 業 ）

7 稲 葉 優 花 （ 九産大九州 ）

4 三島 珠李亜 （ 田 川 ）

5 角 川 瑞 稀 （ 博 多 ）

2 明吉 真未子 （ 筑紫女学園 ）

3 西 村 優 美 （ 筑紫女学園 ）

《女子個人組手》

1 徳 久 葉 月 （ 博 多 ）
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16 池 田 澪 樹 （ 真 颯 館 ）

14 宇都宮 大珠 （ 北九州高専 ）

15 樋 口 海 飛 （ 九産大九州 ）

12 宮 原 健 太 （ 小 倉 工 業 ）

13 松坂 麟太郎 （ 久留米商業 ）

10 田 中 翔 琉 （ 明 善 ）

11 西銘 孝史郎 （ 福工大城東 ）

8 堺 勇 晴 （ 真 颯 館 ）

9 末 松 悟 旺 （ 東 福 岡 ）

6 古 矢 陸 渡 （ 小 倉 工 業 ）

7 田 中 暉 琉 （ 伝 習 館 ）

4 宇都宮 正大 （ 北九州高専 ）

5 荒 木 千 皓 （ 久留米商業 ）

2 中 村 直 輝 （ 早 良 ）

3 木 原 恭 助 （ 博 多 ）

《男子個人形》

1 太田 那津樹 （ 東 福 岡 ）
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16 岡 部 香 音 （ 東 筑 ）

14 川 口 真 実 （ 北九州高専 ）

15 樋 口 涼 香 （ 福工大城東 ）

12 水 江 梨 乃 （ 小 倉 工 業 ）

13 中 島 早 貴 （ 久留米商業 ）

10 柏 本 菜 那 （ 博 多 ）

11 小津和 莉子 （ 筑紫女学園 ）

8 田 中 万 愉 （ 真 颯 館 ）

9 平山 愛莉紗 （ 久留米商業 ）

6 森 田 彩 日 （ 真 颯 館 ）

7 石 田 美 結 （ 九産大九州 ）

4 三島 珠李亜 （ 田 川 ）

5 角 田 智 悠 （ 九産大九州 ）

2 粕 谷 彩 子 （ 純 真 ）

3 石 原 由 奈 （ 福 岡 魁 誠 ）

《女子個人形》

1 宇都宮 優佳 （ 博 多 ）


